Einfamilienhaus in 22145 Hamburg-Rahlstedt, Meiendorfer Straße 77  

Grundbuch Blatt 
Meiendorf 

7459 

Gemarkung Flurstück Fläche 
Meiendorf 5834 754 m² 

Fläche insgesamt:   754 m²  

wird zum Qualitäts-/Wertermittlungsstichtag 31.07.2024 geschätzt mit rd. 

390.000,00 €. 

in Worten: dreihundertneunzigtausend Euro 

Anmerkung: Die Verkehrswertermittlung erfolgte auf Basis einer Außenbesichtigung. 

§ In Zweite Abteilung des Grundbuchs ist eine Grunddienstbarkeit (Geh-, Fahr- und Leitungs-
recht) eingetragen. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe